

# ÅRSREDOVISNING

för

## Akouri Health Care AB

Org.nr. 559120-1743

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Randa Akouri, Styrelseledamot  
2024-03-08

Styrelsen för Akouri Health Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Akouri Health Care AB bedriver specialist- och konsultverksamhet inom obstetrik och gynekologi.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	628 957	979 791	465 121	877 297	637 665
Resultat efter finansiella poster	308 633	588 667	148 774	346 536	145 089
Soliditet (%)	74	67	39	36	32

### Kommentar flerårsöversikt

Årets nettoomsättning har minskat med 36 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på minskad andel kunduppsdrag under året.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	142 892	344 614	537 506
Utdelning till aktieägare	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	344 614	-344 614	0
Årets resultat	0	0	194 020	194 020
Belopp vid årets utgång	50 000	287 506	194 020	531 526

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>287 506</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>194 020</b>
<b>Summa</b>	<b>481 526</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>400 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>81 526</b>
<b>Summa</b>	<b>481 526</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 800,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		628 957	979 791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>628 957</b>	<b>979 791</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-321 860	-341 072
Personalkostnader		0	-7 798
Övriga rörelsekostnader		0	-43 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-321 860</b>	<b>-392 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>307 097</b>	<b>587 581</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 536	3 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 915
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 536</b>	<b>1 085</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>308 633</b>	<b>588 667</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>258 633</b>	<b>438 667</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 613	-94 053
<b>Årets resultat</b>		<b>194 020</b>	<b>344 614</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	36 000	36 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 000</b>	<b>36 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 000</b>	<b>36 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		625 000	291 897
Fordringar hos koncernföretag		150 000	300 250
Övriga fordringar		2 147	1 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 500	3 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>778 647</b>	<b>596 968</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		471 566	736 769
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>471 566</b>	<b>736 769</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 250 213</b>	<b>1 333 738</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 286 213</b>	<b>1 369 738</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		287 506	142 892
Årets resultat		194 020	344 614
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>481 526</b>	<b>487 506</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>531 526</b>	<b>537 506</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		532 000	482 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>532 000</b>	<b>482 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 438	630
Skulder till koncernföretag		78	21 000
Skatteskulder		45 377	71 134
Övriga skulder		161 794	247 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>222 687</b>	<b>350 232</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 286 213</b>	<b>1 369 738</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>0</b>
Inköp	0	15 000
Lämnade aktieägartillskott	0	21 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>

  

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
GynRaMa AB	559368-8111	Göteborg	60,00

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

*Randa Akouri*

Randa Akouri

**2024-03-08**

**Styrelseledamot**